宁 波 市 对 外 经 济 贸 易 企 业 协 会

（ 宁 波 进 出 口 商 会 ）

关于以通讯形式召开理事会决定聘任兼职副秘书长的通知

各理事单位：

为进一步密切与会员企业联系，秘书处决定建立兼职副秘书长联系机

制，邀请各副会长单位和重点外贸企业推荐一名办公室或综合部门负责人

作为协会兼职副秘书长，负责与协会的日常联络工作。经推荐，现将兼职

副秘书长人员名单公布如下，请各理事单位在附件表格中填写意见，并于 8

月 7 日 前 反 馈 至 我 会 ： 郑 老 师 ， 电 话 0574-87178197 ， 邮 箱

240419159@qq.com，传真 0574-87327997，谢谢！

附件：《宁波市对外经济贸易企业协会（宁波进出口商会）兼职副秘书长

推荐名单》

宁波市对外经济贸易企业协会

（宁波市进出口商会）

2020 年 7 月 27 日

附件：

宁波市对外经济贸易企业协会（宁波进出口商会）

兼职副秘书长推荐名单

序号 单位名称 姓名 职务

1 宁波市慈溪进出口控股有限公司 朱芙蓉 办公室主任

2 宁波赛尔集团有限公司 方芳 综合行政部总监

3 宁波中基惠通集团股份有限公司 叶成红 总裁助理、办公室主任

4 宁波联合集团进出口股份有限公司 鲁剑挺 办公室主任

5 宁波海田控股集团有限公司 龚勤勇 办公室主任

6 浙江前程石化股份有限公司 王艇 规划发展中心总经理

7 宁波凯越国际贸易有限公司 陈佩兰 办公室经理

8 宁波市对外贸易服务中心有限公司 毛双飞 展览部经理

9 宁波亿泰控股集团股份有限公司 史建勇 副总经理

10 宁波盛威进出口有限公司 叶嘉俊 办公室主任

11 狮丹努集团股份有限公司 范英奇 办公室副主任

12 贝发集团股份有限公司 朱晓怡 总裁办主任

13 宁波市外国企业服务贸易有限公司 彭宏伟 副总经理

14 宁波如意股份有限公司 陈嫣婷 办公室副主任

单位名称 意见

填写说明：

1. 同意的理事单位请在“单位名称”栏内填写贵单位名称，并在“意见”栏内填

写“同意”，不同意或弃权请不必反馈意见。

2. 一律用钢笔或圆珠笔填写，字迹清晰。